HBYV Verbandsebene 2016/17
Verbandsliga Sud

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft

X

S

u

N Spiele +/-

Punkte

Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Spiele

Spielleiter-Kontaktadresse
Molitor, Stefan, Bommersheimer Str. 51, 61440 Oberursel, Mobil:
0179-8309287, molle99@gmx.de
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Sa. 24.09.2016 16:00 ((H))

Sa. 08.10.2016 15:00 ((H))

S0. 09.10.2016 10:00 ((H))

BV G.-Goldbach/Laufach

Spielort: Sporthalle TV G...

BV G.-Goldbach/Laufach

Spielort: Sporthalle TV G...

BV G.-Goldbach/Laufach

Spielort: Sporthalle TV G...

Sa. 12.11.2016 19:00 v ((H))TV 1861 Neu Isenburg Il

So0. 13.11.2016 10:30 ((H))

Sa. 26.11.2016 18:30 ((H))

S0. 27.11.2016 10:30 ((H))

Spielort: Geschwister Sch...

TGS Vorwarts Frankfurt

Spielort: Grundschule Rie...

TV Bensheim

Spielort: AKG-Halle am We...

SV Fun-Ball ...rtelweil IV
Spielort: Sporthalle der ...

Sa. 21.01.2017 18:00 v ((H)) TuS Schwanheim Il

Sa. 28.01.2017 18:00 ((H))

S0.29.01.2017 11:00 ((H))

Sa. 11.02.2017 15:00 ((H))

S0. 12.02.2017 13:30 ((H))

Sa. 25.03.2017 15:00 ((H))

S0. 26.03.2017 10:00 ((H))

Spielort: Turnhalle der T...
SG Dornheim Il

Spielort: Dreifeldhalle
TSG Messel

Spielort: Sporthalle Am T...

BV G.-Goldbach/Laufach

Spielort: Sporthalle TV G...

BV G.-Goldbach/Laufach

Spielort: Sporthalle TV G...

BV G.-Goldbach/Laufach

Spielort: Sporthalle TV G...

BV G.-Goldbach/Laufach

Spielort: Sporthalle TV G...

TuS Schwanheim I

SG Dornheim Il

TSG Messel

BV G.-Goldbach/Laufach

BV G.-Goldbach/Laufach

BV G.-Goldbach/Laufach

BV G.-Goldbach/Laufach

BV G.-Goldbach/Laufach

BV G.-Goldbach/Laufach

BV G.-Goldbach/Laufach

TV 1861 Neu Isenburg Il

TGS Vorwarts Frankfurt

TV Bensheim

SV Fun-Ball ...rtelweil IV

2:6

4:4

3.5

4:4

71

5:3

6:2

8:0

6:2

6:2

6:2

5:3

1.7

35



