HBV Verbandsebene 2016/17

Verbandsliga Süd

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte

Spielleiter-Kontaktadresse

Molitor, Stefan, Bommersheimer Str. 51, 61440 Oberursel, Mobil: 0179-8309287, molle99@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 24.09.2016 16:00 ((H))	BV GGoldbach/Laufach	TuS Schwanheim II	2:6
	Spielort: Sporthalle TV G		
Sa. 08.10.2016 15:00 ((H))	BV GGoldbach/Laufach	SG Dornheim II	4:4
	Spielort: Sporthalle TV G		
So. 09.10.2016 10:00 ((H))	BV GGoldbach/Laufach	TSG Messel	3:5
	Spielort: Sporthalle TV G		
Sa. 12.11.2016 19:00 v ((H))TV 1861 Neu Isenburg II	BV GGoldbach/Laufach	4:4
	Spielort: Geschwister Sch		
So. 13.11.2016 10:30 ((H))	TGS Vorwärts Frankfurt	BV GGoldbach/Laufach	7:1
	Spielort: Grundschule Rie		
Sa. 26.11.2016 18:30 ((H))	TV Bensheim	BV GGoldbach/Laufach	5:3
	Spielort: AKG-Halle am We		
So. 27.11.2016 10:30 ((H))	SV Fun-Ballrtelweil IV	BV GGoldbach/Laufach	6:2
	Spielort: Sporthalle der		
Sa. 21.01.2017 18:00 v ((H))TuS Schwanheim II	BV GGoldbach/Laufach	8:0
	Spielort: Turnhalle der T		
Sa. 28.01.2017 18:00 ((H))	SG Dornheim II	BV GGoldbach/Laufach	6:2
	Spielort: Dreifeldhalle		
So. 29.01.2017 11:00 ((H))	TSG Messel	BV GGoldbach/Laufach	6:2
	Spielort: Sporthalle Am T		
Sa. 11.02.2017 15:00 ((H))	BV GGoldbach/Laufach	TV 1861 Neu Isenburg II	6:2
	Spielort: Sporthalle TV G		
So. 12.02.2017 13:30 ((H))	BV GGoldbach/Laufach	TGS Vorwärts Frankfurt	5:3
	Spielort: Sporthalle TV G		
Sa. 25.03.2017 15:00 ((H))	BV GGoldbach/Laufach	TV Bensheim	1:7
	Spielort: Sporthalle TV G		
So. 26.03.2017 10:00 ((H))	BV GGoldbach/Laufach	SV Fun-Ballrtelweil IV	3:5
	Spielort: Sporthalle TV G		